

Tuotekortti

(22.06.2021)



www.vehmaanmaut.fi



Tuotteen tiedot

Tuotenumerot:

Vehmaan Maut: 4746
Heinon Tukku: 8030446
Kespro: 21147083
Meira Nova: 4746
Metro: 6405234047465
T-Koodi:



6405234047465

Tuotenimi: GLÖGISILAKKA 1.8KG
Pääraaka-aineet: silakka(Suomi), glögi
Säilytyslämpötila: +2°C
Myyntiaika (päiviä): 14 (Tarkista tiedot aina pakkauksesta)
Kausituote ajalle: 9-12

Raaka-aineet ja allergeenit

Ainesosat: SILAKKA(Suomi)(66.7%), glögi(vesi, sokeri, rypälemehu, mustaherukkamehu, mustikkamehu, kaneli, pomeranssinkuori, mausteneilikka, kardemumma, inkivääri, happamuudensäätöaine(E330), säilöntäaineet(E202, E211))(30.9%), siirappi, etikka, suola(1.1%)
Allergeenit: KALA
Muuta: laktoositon

Ravintoarvot / 100g

Ravintoarvot:
energia 557 kJ / 133 kcal
rasva 4.5 g
josta tyydyttyynyttä 1.0 g
hiilihydraatit 14.8 g
josta sokereita 14.8 g
josta laktoosia 0.0 g
proteiini 8.2 g
suola 1.1 g